
Projekt „Kulturalny Kociołek”, realizowany przez Iławskie Centrum Kultury, kontynuuje swoją
misję diagnozowania potencjału kulturotwórczego wśród mieszkańców Iławy. Inicjatywa ta ma na
celu aktywizację wszystkich grup wiekowych do uczestnictwa w tworzeniu i realizacji wydarzeń
kulturalnych, dostosowanych do ich potrzeb i zainteresowań.
Przed nami kolejne spotkania diagnostyczne, które odbędą się w dniach 27, 29 i 30 maja 2025 
roku w Osiedlowym Domu Kultury w Iławie dedykowane uczniom i uczennicom szkół
podstawowych. Będą one ważnym etapem w procesie zbierania informacji o kulturalnych
preferencjach lokalnej społeczności.
Co czeka naszych uczniów i uczennice podczas warsztatów „Kim jest Kultura?”?
Zajęcia poprowadzi doświadczona artystka Beata Jabłońska z Pop-Up Art Warsztaty Artystyczne.
Podczas trzech godzin intensywnej pracy twórczej, uczniowie wspólnie stworzą wielkoformatowy 
plakat. Będzie to wyjątkowe dzieło, na którym pojawią się od 3 do 5 postaci-symboli. Postacie te,
wyobrażone przez same dzieci, uosabiać będą różnorodne funkcje domu kultury – mają być
kreatywne, oryginalne i różnorodne, podobnie jak bogactwo naszej lokalnej społeczności.
Innowacyjnym elementem warsztatów będzie możliwość oddania głosu na ulubioną postać. Do
każdej namalowanej figury zostanie przymocowana przezroczysta rurka, do której uczniowie będą
mogli wrzucać fasolki, wyrażając w ten sposób swoje poparcie.
Po zakończeniu warsztatów, gotowa tablica powędruje do szkół, aby cała społeczność uczniowska
mogła wziąć udział w procesie głosowania. Zebrane materiały będą cennym wkładem w
dokumentację diagnozy projektu „Kulturalny Kociołek”.
Wnioski z diagnozy staną się podstawą dla rozpisania kryteriów naboru do konkursu inicjatyw
lokalnych, w którym pomysły na realizację twórczych wydarzeń będą mogli zgłaszać wszyscy
mieszkańcy Iławy bez względu na wiek!
Jesteśmy przekonani, że te warsztaty nie tylko pobudzą kreatywność młodych mieszkańców Iławy,
ale także dostarczą cennych informacji, które pomogą nam w budowaniu oferty kulturalnej
odpowiadającej na rzeczywiste potrzeby naszej społeczności. Zapraszamy do śledzenia postępów
projektu!
 
Działanie realizowane w ramach projektu: „Kulturalny Kociołek” - diagnoza potencjału
kulturotwórczego wśród mieszkańców Iławy.
"Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu
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Dodane przez: Wiktoria
Ostatnia edycja: 2025-06-02 10:05:09


